
N1 N1Irgertsheim - Gerolfing - Klinikum - ZOB - Nordbahnhof

Sonntag bis Donnerstag

Laubenstraße ab
Erchanstraße
Am Kirchberg
Pettostraße
Schöne Au
Hanfgartenstraße
Greutweg
Mühlackerweg
Hofmarkstraße
An der Breite
Heindlmühle
Kornstraße
Langgässerstraße
Dünzlauer Straße
Eichenwaldstraße
Schwanenstraße
Wilhelm-Busch-Straße
Schaumühle
Spitzlmühle
Effnerstraße
Klinikum
Bei der Hollerstaude
Schatzgerstraße
Permoserstraße
Haltmayrstraße
Buxheimer Weg
Westfriedhof
Universität (Kreuztor)
Auf der Schanz
Z O B an
Z O B ab
Rechbergstraße
Nordbahnhof / West an

21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.31
21.33
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56
21.59
22.02
22.03
22.05

22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.33
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.59
23.02
23.03
23.05

23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.31
23.33
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.54
23.55
23.56
23.59
00.02
00.03
00.05

Freitag und Samstag

Laubenstraße ab
Erchanstraße
Am Kirchberg
Pettostraße
Schöne Au
Hanfgartenstraße
Greutweg
Mühlackerweg
Hofmarkstraße
An der Breite
Heindlmühle
Kornstraße
Langgässerstraße
Dünzlauer Straße
Eichenwaldstraße
Schwanenstraße
Wilhelm-Busch-Straße
Schaumühle
Spitzlmühle
Effnerstraße
Klinikum
Bei der Hollerstaude
Schatzgerstraße
Permoserstraße
Haltmayrstraße
Buxheimer Weg
Westfriedhof
Universität (Kreuztor)
Auf der Schanz
Z O B an
Z O B ab
Rechbergstraße
Nordbahnhof / West an

21.24
21.25
21.26
21.27
21.28
21.30
21.31
21.33
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.45
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56
21.59
22.02
22.03
22.05

22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.30
22.31
22.33
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.59
23.02
23.03
23.05

23.24
23.25
23.26
23.27
23.28
23.30
23.31
23.33
23.33
23.34
23.36
23.37
23.38
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.54
23.55
23.56
23.59
00.02
00.03
00.05

00.50
00.51
00.52
00.53
00.54
00.56
00.57
00.59
00.59
01.00
01.02
01.03
01.04
01.05
01.06
01.07
01.08
01.09
01.10
01.11
01.13
01.14
01.15
01.16
01.17
01.18
01.20
01.21
01.22
01.25
01.28
01.29
01.31

01.50
01.51
01.52
01.53
01.54
01.56
01.57
01.59
01.59
02.00
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.13
02.14
02.15
02.16
02.17
02.18
02.20
02.21
02.22
02.25
02.28
02.29
02.31

02.50
02.51
02.52
02.53
02.54
02.56
02.57
02.59
02.59
03.00
03.02
03.03
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.11
03.13
03.14
03.15
03.16
03.17
03.18
03.20
03.21
03.22
03.25
03.28
03.29
03.31



N1 N1Nordbahnhof - ZOB - Klinikum - Gerolfing - Irgertsheim

Sonntag bis Donnerstag

Nordbahnhof / West ab
Rechbergstraße
Z O B an
Z O B ab
Auf der Schanz
Universität (Kreuztor)
Buxheimer Weg
Haltmayrstraße
Permoserstraße
Schatzgerstraße
Bei der Hollerstaude
Klinikum
Effnerstraße
Spitzlmühle
Schaumühle
Wilhelm-Busch-Straße
Schwanenstraße
Eichenwaldstraße
Dünzlauer Straße
Langgässerstraße
Kornstraße
Heindlmühle
An der Breite
Hofmarkstraße
Mühlackerweg
Greutweg
Hanfgartenstraße
Schöne Au
Pettostraße
Am Kirchberg
Erchanstraße
Laubenstraße an

20.44
20.45
20.47
20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.11
21.12
21.13
21.13
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.24

21.44
21.45
21.47
21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.13
22.15
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.24

22.44
22.45
22.47
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.13
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.24

00.09
00.10
00.12
00.15
00.16
00.17
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.25
00.26
00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.36
00.37
00.38
00.38
00.40
00.41
00.43
00.44
00.45
00.46
00.49

Freitag und Samstag

Nordbahnhof / West ab
Rechbergstraße
Z O B an
Z O B ab
Auf der Schanz
Universität (Kreuztor)
Buxheimer Weg
Haltmayrstraße
Permoserstraße
Schatzgerstraße
Bei der Hollerstaude
Klinikum
Effnerstraße
Spitzlmühle
Schaumühle
Wilhelm-Busch-Straße
Schwanenstraße
Eichenwaldstraße
Dünzlauer Straße
Langgässerstraße
Kornstraße
Heindlmühle
An der Breite
Hofmarkstraße
Mühlackerweg
Greutweg
Hanfgartenstraße
Schöne Au
Pettostraße
Am Kirchberg
Erchanstraße
Laubenstraße an

20.44
20.45
20.47
20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.11
21.12
21.13
21.13
21.15
21.16
21.18
21.19
21.20
21.21
21.24

21.44
21.45
21.47
21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.13
22.15
22.16
22.18
22.19
22.20
22.21
22.24

22.44
22.45
22.47
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.13
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.24

00.09
00.10
00.12
00.15
00.16
00.17
00.19
00.20
00.21
00.22
00.23
00.25
00.26
00.27
00.28
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.36
00.37
00.38
00.38
00.40
00.41
00.43
00.44
00.45
00.46
00.49

01.09
01.10
01.12
01.15
01.16
01.17
01.19
01.20
01.21
01.22
01.23
01.25
01.26
01.27
01.28
01.29
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.36
01.37
01.38
01.38
01.40
01.41
01.43
01.44
01.45
01.46
01.49

02.09
02.10
02.12
02.15
02.16
02.17
02.19
02.20
02.21
02.22
02.23
02.25
02.26
02.27
02.28
02.29
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.36
02.37
02.38
02.38
02.40
02.41
02.43
02.44
02.45
02.46
02.49

03.09
03.10
03.12
03.15
03.16
03.17
03.19
03.20
03.21
03.22
03.23
03.25
03.26
03.27
03.28
03.29
03.30
03.31
03.32
03.33
03.34
03.36
03.37
03.38
03.38
03.40
03.41
03.43
03.44
03.45
03.46
03.49


